16-02-2024 22:20:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

EMPRESÁRIO DO LOCAL SOLICITA  IMPLANTAÇÃO DE UM PARE NA RAULINO PARA QUEM ACESSA
A VIA APÓS VIRAR DA MARGINAL DA RODOVIA AO LADO DO VIADUTO, ELES QUSTIONAM QUE POR NAO TER
ESSA SINALIZAÇÃO E POR ISSO A VIA EM SUE LADO DIREITO FICA EXCLUSIVO PARA QUEM ACESSOU PELA
MAGINAL, QUEM PASSA PELO VIADUTO PARA ENTRAR NA RAULINO NAO PODE UTILIZAR O LADO DIREITO
DESTA PARA VIRAR NA RUA INDIANÓPOLIS.

ESTUDO TÉCNICO PARA PERMISSÃO DEUSO DA VIA POR INTEIRO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, CRUZAMENTO COM RUA INDIANÓPOLIS, VILA
OSWALDO, 38.400-372, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 21300/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total